
 

 

ČS Vyhrazené 

DODATEK Č. 3 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB 
(dále jen Dodatek) 

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČO: 45244782, DIČ: CZ45244782 
centrála v Praze, Veřejný a neziskový sektor, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1171 
(dále jen „Banka“) 

 
 

a 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, PSČ 601 67 

IČO 44992785, DIČ: CZ44992785 
(dále jen „Klient“) 

 
 
 

 
uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové smlouvě o zajištění bankovních 

služeb ze dne 29.12.2015 (dále jen „Rámcová smlouva“) 
 
 
 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti tohoto Dodatku se mění příloha č. 3 Rámcové 
smlouvy. Nové znění přílohy č. 3 je přílohou tohoto Dodatku.  

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že se na dodatek vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv 
a souhlasí se zveřejněním celého jeho obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Banka je 
oprávněna dodatek v registru smluv zveřejnit. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

ČS Vyhrazené 

 
    V Praze dne  ………….                                     V Brně dne  ………….. 
 

Česká spořitelna, a.s.             Statutární město Brno 
 
 
 
 
 

Podpis: ________________________ Podpis: ______________________ 
Jméno:   Jméno:   
Funkce:   

  
Funkce:   

    
 
 
 
 
Podpis: 

 
 
 
 
 
________________________ 

  

Jméno:     
Funkce:   

  
  

    
 



 

 

ČS Vyhrazené 

PŘÍLOHA Č. 3 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB 

- CENY ZA SLUŽBY 

Tato příloha byla vyhotovena  8.1.2020 a je platná od   8.1.2020. 

 

strana 1. přílohy č. 3 Rámcové smlouvy 

  

Položka dle Ceníku pro korporátní klientelu Jednotková cena v Kč 
účtovaná v rámci 

kumulativního poplatku

Cena účtovaná 
mimo kumulativní 

poplatek
1. VEDENÍ ÚČTŮ
1.1 Běžné účty
Otevření účtu (v CZK nebo v cizí měně) 0
Měsíční poplatek za výpis z účtu - PDF elektronické 30
Měsíční poplatek za výpisy z účtu - poštou 100
1.8 Účetní položky
Účetní položky  / Kreditní položka 0
Účetní položky / Debetní položka 0
2. BEZHOTOVOSTNÍ PLATEBNÍ STYK
2.1 Tuzemský platební styk v CZK
2.1.1 Došlé platby
Platba z jiné banky 0
2.1.2 Vyšlé platby
Elektronickou cestou, realizací trvalého příkazu k úhradě, souhlasu s inkasem 0,40
Podáním na přepážce banky 20 X
Použitím jiného příkazu než Českou spořitelnou, a. s., standardizovaného platebního příkazu 20 X

2.1.3 Ostatní položky
Expresní platba předaná prostřednictvím přímého bankovnictví 50
2.2 Zahraniční platební styk
2.2.1 Došlé platby
SEPA převod 0
Ostatní zahraniční platby 100
2.2.2 Vyšlé platby
SEPA převod 0,40
Ostatní zahraniční platby 200
3. HOTOVOSTNÍ OPERACE
3.1 Hotovostní operace
3.1.1 Operace v Kč na účtech vedených v Kč
Výběr hotovosti na přepážce 20
Vklad hotovosti na přepážce do 500 000 Kč včetně (vkladatelem je: majitel účtu, disponent,
zaměstnanec nebo pokud se jedná o odvod tržeb obchodníků)

0

Vklad hotovosti na přepážce nad 500 000 Kč (vkladatelem je: majitel účtu, disponent,
zaměstnanec nebo pokud se jedná o odvod tržeb obchodníků

20

Zpracování hotovosti v uzavřeném obalu / I. pásmo (kvalita předávané hotovosti –
přepáskované bankovky a mince setříděné dle nominále s výčetkou)

20

Příplatek za vklad mincí na účet nad 100 ks 20
Příplatek za výběr mincí z účtu nad 100 ks 20
3.1.2 Operace na účtech vedených v cizí měně
Výběr hotovosti v měně účtu do výše ekvivalentu 500 000 Kč včetně 50
Výběr hotovosti v měně účtu nad výši ekvivalentu 500 000 Kč 50
Vklad hotovosti na přepážce v měně účtu do výše ekvivalentu 500 000 Kč včetně 50
Vklad hotovosti na přepážce v měně účtu nad výši ekvivalentu 500 000 Kč 50
3.1.3 Operace s konverzí měny
Výběr hotovosti 50
Vklad na účet 50
4. PŘÍMÉ BANKOVNICTVÍ
4.2. BUSINESS 24
Zřízení služby 0
Měsíční poplatek (nezávisle na počtu připojených běžných účtů) 0
Vyšší bezpečnost / čipová karta 350 X
Vyšší bezpečnost / čtečka čipových karet 0
Vyšší bezpečnost / klientský certifikát s platností na jeden rok 0
Vyšší bezpečnost / obnova klientského certifikátu v termínu 350 X



 

 

ČS Vyhrazené 

 

*  Nebo dle Bankou zaslaného písemného oznámení o výši úrokové sazby, která bude vždy minimálně 0,1% per annum. 
 
Klient platí Bance za ostatní výše neuvedené služby poskytované Bankou ceny podle Ceníku platného 
v době poskytnutí služby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
strana 2. přílohy č. 3 Rámcové smlouvy 

Položka dle Ceníku pro Korporátní klientelu Jednotková cena v Kč 
účtovaná v rámci 

kumulativního poplatku

Cena účtovaná 
mimo kumulativní 

poplatek
8. PLATEBNÍ KARTY
8.1 Roční cena za kartu
Mezinárodní debetní karty / Visa Business 200 X
Mezinárodní debetní karty / Visa Business Gold 1 700 X
8.2 Cena za transakce
Výběr hotovosti debetní a předplacenou kartou / z bankomatu České spořitelny, a. s. 5 X
Výběr hotovosti debetní a předplacenou kartou / z bankomatu ostatních bank nebo na
přepážce České spořitelny, a. s

40 X

Výběr hotovosti debetní a předplacenou kartou / z bankomatu nebo na výplatních místech v
zahraničí

125 X

Výběr hotovosti debetní a předplacenou kartou / z bankomatu kterékoli banky v rámci
finanční skupiny ERSTE BANK GROUP

5 X

Další dohodnuté ceny za služby Jednotková cena v Kč 
účtovaná v rámci 

kumulativního poplatku

Cena účtovaná 
mimo kumulativní 

poplatek
Cash pooling - zero balancing (cena zahrnuje sweepy a předpokládá tuto službu bez zapojení
kontokorentního úvěru)
Zavedení cash poolingu reálného 0
Poplatek za zapojený účet 200
Poplatek za změnu 1 000
Úroková optimalizace (účtování úrokového výnosu na jeden hlavní účet, bez zapojení
kontokorentního úvěru)
Zavedení úrokové optimalizace 0
Poplatek za zapojený účet 200
Poplatek za změnu 1 000
Interní platba - platba v CZK a zahraniční měně mezi účty Statutárního města Brna vedenými
bankou

0

Urgentní došlá platba (D+0) v CZK a EUR (tato položka není standardní účtovouvanou cenou a
tedy i součást Ceníku pro korporátní klitelu)

0

Zhodnocení prostředků na běžném účtě v % per annum
Fixní úroková sazba na běžném účtu vedeném v CZK pro účet typu CZK-A* 0,10 X
Fixní úroková sazba na běžném účtu vedeném v CZK pro účet typu CZK-B 0,00 X
Fixní úroková sazba na běžném účtu vedeném v EUR 0,01 X


		2021-12-10T11:00:51+0100
	ČS,a.s., Datová schránka-Pečeť




